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"Puls Biznesu": Rząd przygotowuje terapię
dla farmacji

Spadająca sprzedaż leków skłoniła resort gospodarki do przyjrzenia się branży. Eksperci
mają nadzieję, że na diagnozie się nie skończy – donosi "Puls Biznesu".
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Wieści o problemach przemysłu farmaceutycznego nareszcie znalazły posłuch w Ministerstwie
Gospodarki. Według informacji "Pulsu Biznesu", resort - zaniepokojony sytuacją w branży - chce
poddać ją terapii. Najpierw jednak zamierza postawić dokładną diagnozę.

Według informacji dziennika, cały łańcuch farmaceutyczny zostanie podzielony na etapy - od badań
rozwojowych i klinicznych po komercjalizację, produkcję i sprzedaż. Do poszczególnych obszarów
zostaną przypisane firmy z całej Polski oraz regulacje prawne, jakie muszą one spełniać.

Diagnoza ma pokazać, jaki faktycznie jest stan branży farmaceutycznej - jej skalę, regulacje, jakim
podlega, i ich wpływ na prowadzenie biznesu. Branża przygląda się temu z zainteresowaniem.

Zdzisław Sabiłło, ekspert z firmy Pharma Business Administration, uważa, że diagnoza to krok we
właściwym kierunku. "Oczywiście pod warunkiem, że na mapie się nie skończy, lecz będzie ona
punktem wyjścia - np. do stworzenia dobrego prawa sprzyjającego rozwojowi biznesu
farmaceutycznego" - zastrzega Zdzisław Sabiłło.

Źródło: www.nauka.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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